עיינתי פעם נוספת בכל החומר שלפניי, איני קובע דבר כמובן ביחס לשאלה הפסיכיאטרית, אך איני רואה דחיפות לקבוע כעת ועל אתר קיומה של בדיקה פסיכיאטרית. ככל שיהיה צורך בעתיד, ניתן יהיה לערוך את הבדיקה לכשיתבקש.

9. סוף דבר - אשר על כן, אני נעתר לבקשה גם אם באופן חלקי ומורה על מעצרו של החשוד עד ליום ראשון, 15.10.23 בשעה 12:00.

ניתנה היום, בכ"ח תשרי תשפ"ד, ב-13 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.